
Projekt 
 
z dnia  22 maja 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVI/_/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  2024 r., poz. 1465 t.j.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 t.j.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Cybince postanawia zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 2.051.728,57 zł 
na lata 2025-2033 na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Cybinka w 2025 r. w celu realizacji 
zadań inwestycyjnych zapisanych w budżecie na rok 2025. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy uwzględnionych w przyszłych budżetach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E95E5923-1100-4B86-9CAA-D74BDD6D327F. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie do uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 

Kredyt długoterminowy w wysokości 2.051.728,57 zł na lata 2025-2033 (całkowitą spłatę kredytu planuje 
się na dzień 31.12.2033 r.) jest zaplanowany w budżecie i zostanie zaciągnięty w celu sfinansowania zadań 
inwestycyjnych zapisanych w budżecie,a w szczególności zadania związanego z budową Hali Sportowej przy 
Szkole Podstawowej w Białkowie.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E95E5923-1100-4B86-9CAA-D74BDD6D327F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/_/2025 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


